Tartu Karlova Lasteaed

Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht 03.11.2025

Jrk | Ees- ja perenimi Isikukood e-posti aadress Allkiri
1 Terje Reponen 47305202777 terje.reponen@gmail.com

2 Kersti Ant 46703282712 kerstiant@gmail.com

3 Inga Moro 47410202715 moroinga@gmail.com

4 Reelika Maesepp 47407032744 rmaesepp74@gmail.com

5 Hannah Kaljur 60510284919 hannahkaljur@gmail.com

6 Jane Laar 47401182777 jannelag88@hotmail.com

7 Eve Annuk-Sool 48505012725 annukeve@gmail.com

8 Janika Ndukas 46911154211

9 Johanna Maar 60010310830 maarjohanna@gmail.com

10 | Karmen Kiho 47403215713 karmen.kiho@mail.ee

11 | Eve Zeiger 45609292722 evezei@hotmail.com

12 | Anneli Poska 47309162712 annelip2S@hot.ece

13 | Airi Koorberg 47603092772 airil976@hot.ee

14 | Janika Narusk 46903092212 1anikanarusk@gmail.com

15 | Natalja Kallaste 48312235714 natykallaste@gmail.com ¥
16 | Elina MUdrsepp- Popman 48111016511 muurseppelina@gmail.com

17 | Helis Arusoo 48106142723 helis.ivanov@gmail.com

18 | EhaAlas 46212082741 eha.alas@gmail.com

19 | Liina Maasepp 47808302730 liinamaasepp30@gmail.com

20 | Monika Allais 48607312745 monika.allais@mail.ee

21 | Ulle itves Lol o w9 48607312746 ylle.ilves.005 @mail.ee

22 | Anu Kivisild 48101082714 anu.kivisild@mail.ee

23 | Egle Rosin 48605182227 eglerosin@gmail.com
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